Excita furore et memeto belli : et super
eos effunde iram tuam . Innoua signa et i
muta mirabilia : sentiamus adiutorium
brachii tui . Glorifica nomen tuum super
nos : ut cognoscamus quoniam in seculum misericordia
tua Stillat nobis gutta suauitatis tue
quod tu es precerna gratie dulcoris . **G**loria

Miserere mei domina miserere mei : quod
patum est cor meum ex desiderio volun
tate tua . Et in umbra alarum tuarum requiesca
m : quod delectabile est mihi refrigerium
tuum . **M**anibus tue distillant mirras premax
et digiti tui unguenta gratiarum . Et fragmen
tum malpunicum est guttur tuum : et spiramen
tis tui suauis compositum thymeanum . Tu
enim es mater pulchre dilectionis : et anc
hora spei . portus indulgentie et ianua
salutis .

Sed vere utique iustitiam loquimini : iusti
tie et misericordie honorate reginam . Ad
laudem enim et gloriam pertinet sal
uatoris . quicquid honorificum sue
impensum fuerit genitrici . Rose martir
te circundat o regina : et lilia virginum

ambiūt thronū tuū. Laudate eā simul
astra matutina: cōcētū illi facite oīes
filij dei. Glorificate eā celi et fra ma
re et flumina ac fūdāmēta orbis. Glā

ERipe me de inimicis meis dñā mū
di: exurge in occurſū meū regia
pietatis. Auꝝ obrisū in ornāmētis tu
is: sardis et topasius in dyademate tuo
Jaspis et ametist⁹ in dextera tua: be
rillus et crisolit⁹ in sinistra tua. Jacin
ētus et achates in pectore tuo: carbū
culi sintillātes in montibz tuis. Mir
ra thus et balsam⁹ in manibz tuis: sa
phir⁹ et smaragd⁹ in digitis tuis.

DEus repulisti nos pꝑt pccā nrā
et miser⁹es nob p vginē mariā.
Intercede p nob salutifera mat⁹ dei.
q̄ angeloz et hoīm salutē pepisti. Tu
em̄ mestis exultatōem in fūdīs: et me
rētibz letitiā et dulcorē. Letifica nos
dulciflūo sono oris tui: et liquore tuo
roseo pfunde corda nostra. To
nate illi desuper et date illi laudem

glorifica illā terra cum omnibz habi
tatōmbz tuis. Gloria

Exaudi dñā orōnez meā: super fir
mā petrā stabiliās mētē meā. Es
sto mihi turris fortitudis: me tuearis
a facie crudelis Fastatoris. Ut castro
rū aties sis illi t̄ribilis: et viū? corru
at in pfūdū ifermi. Tu em̄ es rutilās
et decora: nubes rorifera et surgēs
auroza. Pulera es et clara vt lūa ple
nissima: et tāqz sol refūlget sacer alpe
ētus tu? Gloria

Donne dñā tibi subiecta erit aīa
mea: que saluatozē oīm genuisti
Memēto nr̄i pditoz saluatrix exaudi
plāct? cordis nr̄i. Infūde grām de
thesauris tuis: et vngētis tuis placa
dolorē nr̄m. Da nobis gaudiū et leti
tiā: vt sfūdas bonoz inimicos. Ab
lue oīa peccata nostra: sana omnes in
firmitates nr̄as. Gloria